II. TIMOTH. III. 14.—17.

Tu vero permane in iis quae didicisti, & credita sunt tibi: sciens a quo dicideris. & quia ab infante Sacras litteras nosti, quae te possunt instruere ad salutem, per fidem, quae est in CHRISTO IESU. Omnis scriptura divinitus inspirata utilis est ad docendum, ad argendum, ad corripondendum, ad erudiendum in iustitia: ut perfectus sit homo Dei, ad omnem opus bonum instructus.

III. VERS. 1.

Hoc enim ipi imbecillem patrem tuum dico, ut te in iustitiae regnum patrem tuum induat, & te in corde eius induat, & te in sequenti oratione.

IV. 10.—11.

Oratione tua in iustitiae regnum patrem tuum induat, & te in corde eius induat, & te in sequenti oratione.

ORDO LIBRORUM VETERIS TESTAMENTI.

LIBRI PRIMÆ PARTIS.

Genesis.	Pag. 1	Liber Sapientia. 620
Exodus.	50	Ecclæsiasticus. 636
Leviticus.	90	

Numeri.	117	LIBRI SECUNDÆ PARTIS.
Deuteronomium.	156	
Iosue.	191	

Liber Iudicum.	214	Isaias. 681
Ruth.	238	Ieremias. 730
Regum primus.	242	Baruch. 791

Regum secundus.	257	Ezechiel. 799
Regum tertius.	302	Daniel. 848
Regum quartus.	334	Osee. 870

Paralipomenon primus.	364	Amos. 880
Paralipomenon secun-		Abdias. 886
dus.	392	Ionas. 887

Esdræ primus.	427	Michæas. 889
Esdræ secundus.	437	Nahum. 894
Tobias.	451	Habacuc. 896

Sophonias.	899	Zephaniah. 903
Judith.	461	Aggæus. 901
Esther.	476	Zacharias. 903

Iob.	490	Malachias. 912
Liber Psalmorum.	517	Machabæorum pri-
Proverbia Salomonis.	585	mus. 915

Ecclesiastes.	608	Machabæorum secun-
Canticum Canticorum.	616	dus. 947

ORDO LIBRORUM NOVI TESTAMENTI.

Evangelium secundum Matthæum.	ad Timotheum secunda.	1177
Evangelium secundum Marcum.	ad Titum.	1180
Evangelium secundum Lucam.	ad Philemonem.	1182
Evangelium secundum Ioannem.	ad Hebræos.	1183
Acta Apostolorum.	Iacobi Epistola.	1193
Pauli Epistola ad Romanos.	Petri Epistola prima.	1197
ad Corinthios prima.	Petri Epistola secunda.	1201
ad Corinthios secunda.	Ioannis Epistola prima.	1204
ad Galatas	Ioannis Epistola secunda.	1208
ad Ephesios.	Ioannis Epistola tercia.	1209
ad Philippenses.	Iudæ Epistola.	1210
ad Colossenses.	Apocalypsis.	1212
ad Thessalonicenses prima.	<i>Ordo Librorum, qui sunt extra Canonem.</i>	
ad Thessalonicenses secunda.	Oratio Manassæ.	1227
ad Timotheum prima.	Esdra liber tertius.	Ibid.
	Esdra liber quartus.	1236

LIBER GENESIS, HEBRAICÆ BERESITH.

PRIMUM Moysis librum Graci interpres GENESIM inscriperunt, quod creationem & originem mundi continet: Hebrei verò BERESITH, id est in principio, à prima ratione libri dictione, suo more appellatur. Continet autem non solum mundi ortum, sed & progressus; mirabilmenteque 2369. annorum, Dei gubernationem, ad obitum usque Iosephi pertinet. Quod breviter sic ostenditur.